

QUENTIN DUCLEUX

Né le : 07/09/1993 (25ans)

Adresse :

2 bis rue de la Gare

21250 SEURRE

Téléphone : 06 50 90 58 45

Mail : ducleux.quentin@gmail.com

Le 6 Septembre 2018, à Seurre

Bonjour Madame, Monsieur,

Je vous propose ma candidature à un poste en Transport/Logistique/Achat et préparation du bac+5 Manager des Opérations Logistiques Internationales (en alternance sur 3ans) chez Sup de Log à Rouen.

Disposant de deux ans et demi d'expérience, j'ai acquis des savoir-faire : Gestion informatisée des stocks & prise de commandes sur SAP, Ordonnancement (par rapport aux prévisions de ventes de la business unit, à la production et aux commandes clients en cours), Respect des procédures qualité, Audit terrain (respect protocole de sécurité usine classée SEVESO 2 Seuil Haut), Reporting qualité/maitrise des coûts/performance Transporteur et autres Sous-traitants, Gestion des réclamations clients, Affrètements.

Par ailleurs, j'accepte tous les déplacements professionnels et suis mobile: Normandie, Auvergne-Rhone-Alpes, Bourgogne-Franche-Comté. Aucune contrainte horaire.

En intégrant votre société, je mettrai à votre service ma rigueur dans le travail, mon dynamisme ainsi que ma motivation liée à la Logistique.

Veillez agréer, Madame, Monsieur, mes salutations distinguées.

Quentin Ducleux

QUENTIN DUCLEUX
06 50 90 58 45
ducleux.quentin@gmail.com
Permis B.

Né le 07/09/1993 (25 ans)
2 bis Avenue de la Gare
21 250 SEURRE

Mobile : Haute-Normandie, Auvergne-Rhone-Alpes, Bourgogne

Candidat pour un poste en Logistique/Transport/Achat et préparation du bac+5 Manager des Opérations
Logistiques Internationales (en alternance sur 3ans) chez Sup de Loq à Rouen

EXPÉRIENCES

Juin à Août 2018. Livreur VL (CDD)

TSE Medical Express – 21200 Levernois

- Livraison/Enlèvement : messagerie sous température dirigée.

Février 2018. Préparateur de commande (Interim)

Adecco – Beaune 21200

- Manutentions produits marée, frais et légumes

2015 – 2016. Entrepreneur Livreur VL

Aurillac 15000

- Livraisons d'aliments aux pros & particuliers pour le compte de grandes enseignes

2014 – 2015. Agent d'exploitation (CDD)

Europa Courses – Clermont-Ferrand 63000

Missions : •Messagerie -3,5T : Exploitation + conduite VL (occasionnellement)

- Interface entre client et sous-traitants
- Stockage, préparation de commandes

2012 – 2014. Technicien Logistique (en alternance, préparation BTS)

TOTAL Pétrochimie – Gonfreville l'Orcher 76700

Missions : •Respect des procédures qualité

- Gestion des réclamations clients
- Reporting (indicateurs qualité, performance sous-traitants)
- Planification/Ordonnancement
- Audit terrain

Été 2012. Technicien Logistique (Interim)

TOTAL Pétrochimie – Gonfreville l'Orcher 76700

Missions : •Gestion de stock informatisé (SAP)

- Prise de commande (SAP)
- Affrètements

FORMATIONS

2012 – 2014 BTS Transport – CCI & CAUX, Le Havre 76600

2009 – 2011 Bac STG – Lycée Françoise De Grâce, Le Havre 76600

LANGUES & LOGICIELS

- **Anglais et Espagnol** : niveau scolaire
- **Microsoft Office, SAP, ACS Trans, Logiciels de géo-localisations** : niveau intermédiaire

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

- **Déplacements professionnels** : acceptés
- **Aucune contrainte horaire**
- Sportif